Mecto

1
2

129
142

Ne  TaHuopbl

74 HypucnamoBa Camupa

73 babaesa MonnHa

Cyabu | Judges

U B~ WN PR

Bo3osas
BosiockoBa
CemeHoBa
CkBopLoBa

lopenosckas ApuHa
AHacTacua ManbLeBa

X

294.0
278.0

260.0

259.0

O6pa3

98998

97998

87897

98897

Jlykcopa

AHHa

MonuHa
KceHus
Hapexna

18.04.2025 - 20.04.2025
[222] 9cTpagHas MecHa "KOBeHanbl" Mpoaomxkatowme (Cono) CD

ApTUCTU3M

97998
87998

87886

87787

My3blKanbHOCTb

98988

87888

86887

87886

TexHuKa

97898

87987

86787

86777

MockBa, Poccus

HedTekamck, Poccusa

Komnosuums

98888

87887

86887

87776

EkaTepuHbypr, Poccus
BepxHasa Mbiwma, Poccusa
CypryT, Poccus

MaHepa

97898

86998

86777

86877

Obwiee
Bne4aTneHue

98999
87888

87888

87887

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

EkaTepuHbypr
EkaTepuH6ypr
WHavBeuayanbHbIn
TaHuop
EkaTepuHbypr
TBOpYeckuin ueHTp 7
HOT

EkaTepuHbypr

Pava



