## 18.04.2025 - 20.04.2025

## [222] Эстрадная Песня "Ювеналы" Продолжающие (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	129	Гореловская Арина	294.0	98998	97998	98988	97898	98888	97898	98999	_	Екатеринбург
2	142	Анастасия Мальцева	278.0	97998	87998	87888	87987	87887	86998	87888	_	Екатеринбург Индивидуальный танцор
3	74	Нурисламова Самира	260.0	87897	87886	86887	86787	86887	86777	87888	_	Екатеринбург Творческий центр нот
4	73	Бабаева Полина	259.0	98897	87787	87886	86777	87776	86877	87887	_	Екатеринбург Pava

Суд	ьи   Judges		
1	-	Луксора	Москва, Россия
2	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
3	Волоскова	Полина	Екатеринбург, Россия
4	Семенова	Ксения	Верхняя Пышма, Россия
5	Скворцова	Надежда	Сургут, Россия